
 

 

 

Městská divadla pražská, příspěvková organizace 

IČ 00064297 

DIČ CZ00064297 

se sídlem V Jámě 1, 110 00  Praha 1 

Bankovní spojení Česká spořitelna,a.s. 

Číslo účtu  

ID r69pjsx 

Jednající MgA. Danielem Přibylem – ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

na straně j e d n é 

 

a 

 

Univerzita Karlova 

IČ 00216208  

DIČ CZ00216208 

se sídlem Ovocný trh 560/5, Praha 1-Staré Město, 110 00 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu :  

ID  

Jednající – Mgr. Martin Maňásek - kvestor 

(dále jen „poskytovatel“) 

na straně d r u h é 

(dále společně „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tuto: 

 

SMLOUVU O PROPAGACI  č. 22/2019/IPSC/RUK  

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany se podle příslušných ustanovení občanského zákoníku zavazují touto smlouvou ke 

vzájemnému plnění, přičemž se spolu dohodly, že nepoužijí ust. § 1793 odst. 1 první věta 

občanského zákoníku. 

Článek I. 

 

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět propagaci jeho aktivit, a to konkrétně těmito 

způsoby: 

a) pravidelným zveřejněním příslušných informací v emailovém newsletteru IPSC UK 

zasílaném jeho odběratelům 1x měsíčně, vždy ke 30. dni v měsíci na měsíc následující, 

b) pravidelným zveřejněním příslušných informací v emailovém newsletteru Klubu Alumni 

zasílaném jeho členům 1x měsíčně, vždy ke 30. dni v měsíci na měsíc následující, 

c) zveřejněním příslušných informací v sekci „Aktuality“ a „Zaměstnanci“ na webových 

stránkách IPSC UK a v sekci „Absolventi“ na webových stránkách UK. 

https://www.msn.com/cs-cz/feed 

Článek II. 

 

Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli za realizaci výše sjednané formy propagace slevu na 

vstupenky v rozsahu:  

- 50% ze vstupného na vstupenky do 1. a 2. cenové zóny po předložení průkazu zaměstnance 

UK nebo člena Klubu Alumni na pokladně divadla nebo zadáním unikátního slevového 

kódu při online nákupu 

- Slevu nelze využít na následující tituly: Shirley Valentine, Na Zlatém jezeře, Vím, že víš, že 

vím, Lazarus. Sleva neplatí na pronájmy, hostující představení a silvestrovská představení. 

 

https://www.msn.com/cs-cz/feed


Stránka 2 z 2 

 

Článek III.  

 

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli příslušné informace ke zveřejnění způsobem 

uvedeným v bodech a) a b) čl. I., a to vždy nejpozději k 20. dni daného kalendářního měsíce. Po 

tomto termínu není možné v daném kalendářním měsíci propagaci uvedeným způsobem zajistit. 

 

Poskytovatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas. Objednatel 

má právo kontroly plnění této smlouvy. 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli vzor průkazu zaměstnance UK a člena Klubu 

Alumni. 

Článek IV. 

 

Kontaktní osobou ve věci této smlouvy je za objednatele Zuzana Vaňková, 

 

 

Kontaktní osobou ve věci této smlouvy je za poskytovatele Jana Sikorová,  

 

Článek V. 

 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou dohodou obou 

smluvních stran. 

 

Právní vztahy touto smlouvou založené se řídí právními předpisy České republiky. 

 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každé smluvní straně náleží jedno 

vyhotovení. 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne nabytí účinnosti do dne 31. 12. 2023.  

 

Každá ze smluvních stran má možnost její platnost písemně vypovědět bez udání důvodu a  

s právem na náhradu všech výdajů prokazatelně vzniklých ke dni ukončení platnosti smlouvy. 

Výpovědní doba je 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, 

v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum 

pozdějšího podpisu.  

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí UK neprodleně 
po podpisu smlouvy. V průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé 
smluvní strany uvedené v záhlaví smlouvy. Potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
registrace v registru smluv. 

 

V Praze 3. 1. 2023 V Praze 3. 1. 2023 

 

Za poskytovatele : 

 

 

                    

Za objednatele : 

MgA. Daniel Přibyl Mgr. Martin Maňásek  

ředitel Městských divadel pražských kvestor Univerzity Karlovy 

 


